
Andrej Osuch
Tel.: +420 608 618 282
E-mail: osuch@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0041
black-reality.cz/reality/61601/

 

Prodej bytu 3+1 v OV na ulici Generála Sochora
Gen. Sochora, Ostrava, Ostrava-město
4 150 000 Kč
Tento byt je pro mě srdcovou záležitostí. Dispozice bytu je prostě dokonalá. Nabízí prostorný obývací pokoj, dva dětské
pokoje a menší ložnici. Pokud by Vám ovšem tato dispozice nevyhovovala, je možné probourat zeď mezi ložnicí a dětským
pokojem, čímž může vzniknout velký pokoj a prostorná 3+1. Okna jsou situována na 3 světové strany, za krásného počasí
můžete snídat na balkóně s výhledem do zeleně. Další plusové body tento byt získal na nákladech na bydlení, kdy díky
skvělému fungování SVJ činí příspěvek na správu domu pouhých 1430 Kč. Zálohy si už můžete nastavit sami dle potřeby.
Samozřejmostí je zabezpečená kolárna/kočárkárna a sklepní kóje. Byt se nachází v jedné z nejoblíbenějších částí Poruby, jen
pár kroků od SC Fajne a od krytého bazénu, kde si na své přijdou jak rodiny s dětmi, tak nadšení sportovci. A ano, abychom
se vyhnuli jakékoli nudě, musím zmínit, že byt se nachází ve 4. patře bez výtahu. Ale nezoufejte! Pro nové majitele to bude
skvělá příležitost na kardio trénink a zdravý pohyb. A co je lepšího, než zlepšit kondici přímo ve Vašem vlastním domově?

http://www.black-reality.cz/reality/61601/

